siae  altissimo  vertice  Dei  juuu  locanda  erat,  Ro- 
ni.iiii  adductUi,  ct  Banctse  Romanae  Ecclesiae  Subdia- 
bodui  ordinatus,  eidem  S.  Leoni  ac  successoribus 

usque  adeo  oarus  fuit,  ut  uihil  _ine  ipsius  consilio 
gerercni.  a  Victore  Papa  seeundo  legatusa  latereiq 
Galliam  missus ,  Episcopum  publice  Simooiaca  labe 

iiilcctum,  quia  humaiiitiis  CODVinci  DOD  DOterat,  di- 
viniius  eonvicil  ;  CUm  jussus  Anlistcs,  Gloria  Patri, 

ci  i  iiio,  etSpiritui  saneto  palam  proouotiare,  dua- 
lais   quidcm    Divinis    PerSODil    .arilc  pronuntiatis, 

15.  «  Cumque  tam  Joannes  Archiepiscopus  quam 

Decaous  et  Capitulum  ac  Clerus  praedicti  nobis  hu- 
militer  supplicari  fecerint  ut  de  opportuna  sibi  in 
piaemissis  licentia  providere  benignitate  Apostolica 
dignarcmur;  Nos,  eorum  laudabile  desiderium  in 

Domino  plurimum  commcndantes,  et  eorum  singu- 
los  a  quibusvis  cxeonmiunicatiouis ,  suspensionis  et 
nitcrdicli,  aliisque  ccclcsiasticis  sententiis,  censuris 
et  pcenis,  a  jure  vel  ab  homine  quavis  occasione  vel 

causa  latis,  si  quihus  quomodolihet  innodati  cxi- 
stunt;  ad  cffectum  pracscntium  duntaxat  consequen- 
dnm,  harum  serie  absolvcntes,  et  absolutos  fore 
censentes,  hujusmodi  supplicationibus  inclinati,  de 

21 PROLEGOMENA.  —  ACTA  S.  GREGORII. 

22 venerabilium  Fratrum  nostrorum  S.    R.    Ecclesiae  A  pie   et  fideliter   exequi ,  auctoritate  qua   fungimur 
Cardinalium,  sacris  Ritibus  praefectorum ,  quibus 
rem  examinandam  et  mature  discutiendam  commi- 
simus  consilio,  eisdem  et  pro  tempore  existentibus, 
Arcbiepiscopo  Salernitano ,  ac  Decano  et  Capitulo 
Ecclesiae,  et  Clero  Civitatis  Salemitanae,  ut  Officium 

praedictum  cum  Missa  de  communi  unius  Pontificis, 
cum  Orationibus,  et  Lectionibus  secundi  Nocturni 

propriis ,  annis  singulis,  tam  ejusdem  R.  Gregorii 

quam  ejus  Trauslationis  diebus  festis,  sub  ritu  du- 
plici  recitare  libere  et  licite  valeant,  Apostolica  au- 
ctoritate  tenore  praesentium,  perpetuam  licentiam  et 

facultatem  concedimus  et  impertimur  :  non  obstan- 
tibus  constitutionibus  et  ordinationibus  Apostolicis 

nec  non  D.  Ecclesiae,  etiam  juramenti,  confirma- 
tione  Apostolica,  vel  quavis  firmitate  alia  roboratis , 
statulis,  et  consuetudinibus,  ceterisque  coutrariis 

quibuscumque.  Datum  Romae  apud  S.  iMarcum,  sub 
Annulo  Piscatoris,  die  18  Julii,  1609.  Pontificatus 
nostri  anno  5.  »  S.  Cobellutius.